
     

 
1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 865 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) – Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2020-2021» (ΟΠΣ 5069633) για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄) όπως τροποποιείται και ισχύει  

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων» 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Μυστακίδου, Ι. Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210  344 3003 - 2561 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι,   26/8/2020 
Αριθ. πρωτ.:  110739/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
2 

8. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 13/ΑΣΕΠ/25-4-2019 ) και 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) 

του ΑΣΕΠ 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 και 

ΠΕ30 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν αναμορφωμένοι στο ΦΕΚ 

1271/Γ΄/13-8-2020 και των κλάδων ΠΕ22 και ΠΕ31 όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 2361/Γ΄/18-12-

2019   

10. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 1272/Γ΄/13-8-2020 

11. Την αριθ. πρωτ. 3686/3-8-2020 (ΑΔΑ: Ω7ΩΣ46ΜΤΛΡ-ΜΓ0) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο:  

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069633 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6, 

8 και 9, όπως τροποποιείται και ισχύει 

12. Την αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση 

υποψήφιων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αίτησης-δήλωσης περιοχών για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών το σχολικό έτος 2020-2021» 

13. Την αριθ. πρωτ. 110088/Ε4/25-8-2020 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την Α΄ φάση προσλήψεων 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σχολ. έτους 2020-2021.»  

14.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) πρόσκλησης.  
 

Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε 94 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 7 ΠΕ22-Επαγγελματικών Συμβούλων, 87 ΠΕ23-

Ψυχολόγων, 107 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 79 ΠΕ28-Φυσιοθεραπευτών, 77 ΠΕ29-

Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών, 78 ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών και 336 ΔΕ01-Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069633 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΕΑΕ ΒΕΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 243 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

2 3 ΕΑΕ ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 323 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

3 4 ΕΑΕ ΠΟΛΥΖΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 325 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 5 ΕΑΕ ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΛΗΜΗΣ ΔΕ01 A 344 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

5 6 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΔΕ01 A 349 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

6 7 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΔΕ01 A 361 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 8 ΕΑΕ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 A 362 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 9 ΕΑΕ ΤΣΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 367 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

9 11 ΕΑΕ ΜΠΕΝΕΖΕ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 371 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

10 12 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 378 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

11 14 ΕΑΕ ΚΟΡΔΕΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΕ01 A 389 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

12 15 ΕΑΕ ΜΠΡΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 390 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

13 17 ΕΑΕ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 392 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

14 18 ΕΑΕ ΑΒΕΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 393 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

15 19 ΕΑΕ ΚΟΥΛΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 399 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16 20 ΕΑΕ ΚΑΡΑΒΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 400 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

17 21 ΕΑΕ ΜΑΣΤΟΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 403 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

18 22 ΕΑΕ ΚΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 404 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

19 23 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 405 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

20 24 ΕΑΕ ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ01 A 408 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

21 25 ΕΑΕ ΔΗΜΟΛΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 A 409 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

22 26 ΕΑΕ ΤΣΑΤΣΑΡΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΥΛΙΚΟΣ ΔΕ01 A 410 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

23 27 ΕΑΕ ΜΑΚΑΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 411 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

24 28 ΕΑΕ ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 412 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

25 29 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 A 413 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

26 31 ΕΑΕ ΓΡΑΒΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 415 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

27 32 ΕΑΕ ΚΑΣΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΔΕ01 A 416 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

28 33 ΕΑΕ ΖΑΡΑΚΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 417 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

29 34 ΕΑΕ ΤΑΤΙΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 418 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

30 35 ΕΑΕ ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 419 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

31 37 ΕΑΕ ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 421 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

32 39 ΕΑΕ ΚΑΡΑΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΕ01 A 423 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

33 40 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 424 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

34 41 ΕΑΕ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΕ01 A 425 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

35 42 ΕΑΕ ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 426 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 43 ΕΑΕ ΤΣΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 427 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

37 44 ΕΑΕ ΤΣΙΛΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 428 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

38 45 ΕΑΕ ΒΟΥΤΣΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 429 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

39 46 ΕΑΕ ΚΟΥΚΟΥΓΕΩΡΓΟΥ ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 430 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

40 47 ΕΑΕ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 431 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

41 48 ΕΑΕ ΔΕΡΔΕΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 432 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

42 49 ΕΑΕ ΤΖΙΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 433 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

43 50 ΕΑΕ ΤΕΡΝΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 A 434 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

44 51 ΕΑΕ ΚΟΛΗΠΕΤΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΔΕ01 A 435 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

45 52 ΕΑΕ ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 436 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

46 53 ΕΑΕ ΖΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 437 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

47 54 ΕΑΕ ΑΖΑΠΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 438 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

48 55 ΕΑΕ ΧΑΡΜΠΟΥΡΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 439 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

49 57 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 441 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

50 58 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 442 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

51 59 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 443 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

52 60 ΕΑΕ ΚΕΡΛΟΒΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 444 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

53 61 ΕΑΕ ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΕ01 A 445 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

54 63 ΕΑΕ ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 447 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

55 64 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 448 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

56 65 ΕΑΕ ΖΑΜΠΟΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣ ΔΕ01 A 449 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

57 67 ΕΑΕ ΝΤΑΦΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 451 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

58 68 ΕΑΕ ΜΙΓΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΔΕ01 A 452 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

59 72 ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 457 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

60 73 ΕΑΕ ΤΖΙΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 458 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61 74 ΕΑΕ ΓΑΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 459 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

62 75 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 461 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

63 76 ΕΑΕ ΧΡΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 A 462 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

64 78 ΕΑΕ ΖΑΡΚΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 464 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

65 79 ΕΑΕ ΤΡΕΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 465 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

66 80 ΕΑΕ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 466 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

67 83 ΕΑΕ ΓΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 470 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

68 84 ΕΑΕ ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 471 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

69 85 ΕΑΕ ΠΑΓΚΟΥΡΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 472 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

70 86 ΕΑΕ ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 473 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

71 87 ΕΑΕ ΚΑΡΚΑ ΣΟΦΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ01 A 474 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

72 88 ΕΑΕ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 475 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

73 89 ΕΑΕ ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ ΔΕ01 A 476 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

74 90 ΕΑΕ ΠΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΕ01 A 477 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

75 91 ΕΑΕ ΧΑΤΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 478 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

76 92 ΕΑΕ ΤΟΠΤΣΙΚΙΩΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 479 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

77 93 ΕΑΕ ΤΑΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 480 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

78 96 ΕΑΕ ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 483 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

79 97 ΕΑΕ ΒΑΡΚΑΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 484 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

80 99 ΕΑΕ ΚΑΤΩΓΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 486 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

81 100 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 488 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

82 101 ΕΑΕ ΞΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 489 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

83 102 ΕΑΕ ΤΣΙΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 491 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

84 103 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 492 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

85 105 ΕΑΕ ΚΑΛΟΣΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 494 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

86 106 ΕΑΕ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 495 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

87 108 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 497 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

88 109 ΕΑΕ ΣΙΓΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 498 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

89 110 ΕΑΕ ΝΕΟΦΥΤΙΔΟΥ ΡΟΔΑΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 500 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

90 112 ΕΑΕ ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 502 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

91 113 ΕΑΕ 
ΒΟΥΛΚΙΔΗ 
ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 503 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

92 115 ΕΑΕ ΣΚΙΡΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 505 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

93 117 ΕΑΕ ΤΖΙΤΖΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 507 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

94 119 ΕΑΕ ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 509 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

95 120 ΕΑΕ ΜΑΛΛΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 510 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

96 121 ΕΑΕ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 511 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

97 122 ΕΑΕ ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 512 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

98 124 ΕΑΕ ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 A 514 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

99 125 ΕΑΕ ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 515 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

100 126 ΕΑΕ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 516 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

101 127 ΕΑΕ ΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 517 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

102 128 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 518 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

103 129 ΕΑΕ ΛΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ ΔΕ01 A 519 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

104 130 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΛΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 520 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

105 131 ΕΑΕ ΑΝΔΡΕΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕ01 A 521 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

106 132 ΕΑΕ ΤΣΙΩΛΗ ΖΩΙΤΣΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΔΕ01 A 522 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

107 134 ΕΑΕ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 525 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

108 135 ΕΑΕ ΜΠΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΔΕ01 A 526 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

109 139 ΕΑΕ ΚΑΜΖΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 530 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

110 140 ΕΑΕ ΑΡΝΑΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 531 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

111 142 ΕΑΕ ΚΟΛΥΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 533 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

112 143 ΕΑΕ ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 534 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

113 144 ΕΑΕ ΣΤΑΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 535 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

114 145 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 536 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

115 146 ΕΑΕ ΚΑΤΡΑΚΑΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡΙΣ ΔΕ01 A 537 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

116 147 ΕΑΕ ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 538 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

117 150 ΕΑΕ ΝΤΖΙΒΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 A 543 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

118 153 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 
ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 546 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

119 156 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 A 549 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

120 157 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 550 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

121 159 ΕΑΕ ΜΕΡΙΑΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΕ01 A 552 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

122 161 ΕΑΕ ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 555 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

123 162 ΕΑΕ ΓΙΟΥΡΕΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 556 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

124 163 ΕΑΕ ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΖΑΧΑΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 557 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

125 165 ΕΑΕ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 560 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

126 166 ΕΑΕ ΠΡΕΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 561 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

127 167 ΕΑΕ ΤΕΛΑΚΗ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 562 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

128 168 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 A 563 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

129 169 ΕΑΕ ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 A 564 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

130 170 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 565 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

131 171 ΕΑΕ ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 566 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

132 173 ΕΑΕ ΤΣΟΥΛΙΑ ΘΑΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 568 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

133 174 ΕΑΕ ΚΟΥΡΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 569 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

134 177 ΕΑΕ ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 573 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

135 179 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 576 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

136 180 ΕΑΕ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 577 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

137 183 ΕΑΕ 
ΛΥΤΙΝΑ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 580 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

138 185 ΕΑΕ ΚΟΥΡΠΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 582 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

139 186 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 583 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

140 187 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 584 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

141 188 ΕΑΕ ΚΟΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΛΑΚΙ ΔΕ01 A 585 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

142 194 ΕΑΕ ΚΡΑΝΑ ΒΑΙΤΣΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΕ01 A 591 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

143 195 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 592 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

144 197 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 594 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

145 198 ΕΑΕ ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 595 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

146 201 ΕΑΕ ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 598 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

147 202 ΕΑΕ ΠΙΠΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕ01 A 599 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

148 203 ΕΑΕ ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 600 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

149 204 ΕΑΕ ΔΟΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 A 602 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

150 205 ΕΑΕ ΛΟΥΒΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 603 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

151 209 ΕΑΕ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 607 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

152 210 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 608 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

153 212 ΕΑΕ ΤΖΙΕΡΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 610 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

154 220 ΕΑΕ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 619 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

155 223 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 622 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

156 225 ΕΑΕ ΜΑΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 625 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

157 227 ΕΑΕ ΚΑΡΑΔΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 627 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

158 230 ΕΑΕ ΛΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 630 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

159 231 ΕΑΕ ΔΟΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΕ01 A 631 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

160 233 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 633 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

161 235 ΕΑΕ ΤΣΙΜΙΤΑΚΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 635 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

162 237 ΕΑΕ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 637 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

163 240 ΕΑΕ ΙΓΝΑΤΙΟΥ 
ΤΖΕΣΙΚΑ 
ΚΛΑΙΡΗ ΒΙΡΤΖ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 640 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

164 241 ΕΑΕ ΚΑΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 641 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

165 243 ΕΑΕ ΒΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 644 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

166 245 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 646 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

167 246 ΕΑΕ ΓΛΕΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 647 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

168 247 ΕΑΕ ΣΑΛΤΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 648 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

169 251 ΕΑΕ ΠΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 A 652 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

170 253 ΕΑΕ ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 A 654 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

171 257 ΕΑΕ ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 A 658 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

172 260 ΕΑΕ ΒΙΛΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 661 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

173 267 ΕΑΕ ΣΙΓΑΛΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 669 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

174 268 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 670 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

175 275 ΕΑΕ ΣΟΚΟΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΕ01 A 679 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

176 282 ΕΑΕ ΚΑΛΠΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 687 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

177 286 ΕΑΕ ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 691 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

178 287 ΕΑΕ ΤΣΕΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 692 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

179 288 ΕΑΕ ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 693 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

180 291 ΕΑΕ ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 A 696 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

181 295 ΕΑΕ ΜΠΙΤΖΕΛΕΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 700 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

182 296 ΕΑΕ ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 A 701 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

183 297 ΕΑΕ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 703 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

184 298 ΕΑΕ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 704 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

185 301 ΕΑΕ ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΔΕ01 A 707 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

186 302 ΕΑΕ ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 708 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

187 303 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΦΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 709 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

188 306 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 712 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

189 307 ΕΑΕ ΓΚΕΝΤΖΟΓΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 713 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

190 311 ΕΑΕ ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕ01 A 717 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

191 313 ΕΑΕ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 719 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

192 316 ΕΑΕ ΦΟΥΚΑ ΡΕΒΕΚΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 722 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

193 321 ΕΑΕ ΖΗΣΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΖΗΣΗΣ ΔΕ01 A 728 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

194 328 ΕΑΕ ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 735 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

195 331 ΕΑΕ ΤΣΕΡΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΔΕ01 A 738 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

196 333 ΕΑΕ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 741 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

197 336 ΕΑΕ ΔΙΑΛΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 745 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

198 337 ΕΑΕ ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 746 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

199 341 ΕΑΕ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 753 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

200 352 ΕΑΕ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 765 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

201 354 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 767 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

202 362 ΕΑΕ ΔΗΜΟΥ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 775 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

203 365 ΕΑΕ ΦΩΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 778 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

204 366 ΕΑΕ ΚΟΝΟΜΗ ΚΡΙΣ ΣΤΕΦΑΝ ΔΕ01 A 780 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

205 371 ΕΑΕ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 786 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

206 372 ΕΑΕ ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 787 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

207 374 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 789 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

208 377 ΕΑΕ ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 792 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

209 379 ΕΑΕ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 794 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

210 387 ΕΑΕ ΚΛΩΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 802 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

211 388 ΕΑΕ ΒΟΥΛΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 803 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

212 391 ΕΑΕ ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 806 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

213 394 ΕΑΕ ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 809 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

214 398 ΕΑΕ ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 815 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

215 401 ΕΑΕ ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 819 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

216 402 ΕΑΕ ΧΑΛΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 820 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

217 416 ΕΑΕ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 835 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

218 417 ΕΑΕ ΜΠΑΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 836 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

219 423 ΕΑΕ ΚΡΟΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 843 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

220 430 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 852 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

221 431 ΕΑΕ ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 853 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

222 433 ΕΑΕ ΜΠΑΤΖΑΚΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 855 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

223 436 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑ ΝΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 858 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

224 438 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΔΕ01 A 860 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

225 441 ΕΑΕ ΜΑΛΛΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 865 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

226 447 ΕΑΕ ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 872 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

227 448 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙ ΜΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 873 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

228 450 ΕΑΕ ΜΠΑΛΟΥΧΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 875 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

229 456 ΕΑΕ ΝΤΙΚΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 883 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

230 461 ΕΑΕ ΠΙΤΣΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 888 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

231 462 ΕΑΕ ΔΟΜΟΥΖΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 A 889 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

232 476 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 903 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

233 479 ΕΑΕ ΚΟΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 A 906 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
8 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

234 491 ΕΑΕ ΠΡΟΦΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 918 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

235 493 ΕΑΕ ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 920 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

236 494 ΕΑΕ ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΔΕ01 A 921 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

237 502 ΕΑΕ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 929 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

238 506 ΕΑΕ ΦΩΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 933 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

239 510 ΕΑΕ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 939 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

240 513 ΕΑΕ ΜΑΟΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 942 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

241 515 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 944 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

242 519 ΕΑΕ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΔΕ01 A 949 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

243 521 ΕΑΕ ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 A 951 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

244 522 ΕΑΕ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 952 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

245 533 ΕΑΕ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 965 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

246 553 ΕΑΕ ΜΠΟΤΖΟΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 989 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

247 555 ΕΑΕ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 992 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

248 560 ΕΑΕ ΚΑΠΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 A 998 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

249 561 ΕΑΕ ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΔΕ01 A 999 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

250 563 ΕΑΕ ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1005 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

251 566 ΕΑΕ ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1008 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

252 571 ΕΑΕ ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 1013 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

253 575 ΕΑΕ ΡΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 1018 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

254 576 ΕΑΕ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1019 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

255 582 ΕΑΕ ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ  ΕΛΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΔΕ01 A 1025 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

256 584 ΕΑΕ ΝΤΟΥΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1027 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

257 585 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΙΛΙΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1030 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

258 595 ΕΑΕ ΓΑΛΕΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1042 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

259 602 ΕΑΕ ΠΙΠΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΔΕ01 A 1049 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

260 605 ΕΑΕ ΣΤΙΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1052 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

261 607 ΕΑΕ ΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1054 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

262 616 ΕΑΕ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 1064 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

263 631 ΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1082 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

264 635 ΕΑΕ ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1087 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

265 649 ΕΑΕ ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1104 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

266 650 ΕΑΕ ΠΑΠΑΣΙΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 1105 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

267 654 ΕΑΕ ΚΑΠΕΟΛΔΑΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 1110 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

268 655 ΕΑΕ ΔΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1111 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

269 657 ΕΑΕ ΚΟΒΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 1113 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

270 660 ΕΑΕ ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1116 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

271 665 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1122 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

272 674 ΕΑΕ ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1134 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

273 681 ΕΑΕ ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΞΑΝΘΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕ01 A 1143 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

274 682 ΕΑΕ ΜΗΤΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1144 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

275 683 ΕΑΕ ΔΕΔΕ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 1145 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

276 700 ΕΑΕ ΟΥΡΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 1166 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

277 704 ΕΑΕ ΠΡΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1173 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

278 707 ΕΑΕ ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1176 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

279 709 ΕΑΕ ΜΑΝΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1179 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

280 721 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 A 1195 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

281 727 ΕΑΕ ΜΠΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1201 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

282 740 ΕΑΕ ΜΑΝΩΛΑΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 A 1217 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

283 748 ΕΑΕ ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1228 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

284 749 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1229 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

285 759 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΔΕ01 A 1246 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

286 766 ΕΑΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1253 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

287 779 ΕΑΕ ΠΑΡΑΦΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1268 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

288 800 ΕΑΕ ΚΑΚΟΛΥΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1291 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

289 805 ΕΑΕ ΜΠΑΛΑΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΔΕ01 A 1296 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

290 807 ΕΑΕ ΤΣΙΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1299 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

291 811 ΕΑΕ ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 1304 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

292 812 ΕΑΕ ΜΟΥΣΤΟΥΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1305 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

293 822 ΕΑΕ ΤΣΑΚΙΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1320 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

294 835 ΕΑΕ ΙΤΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1339 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

295 840 ΕΑΕ ΠΕΤΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1350 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

296 860 ΕΑΕ ΚΟΚΟΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1373 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

297 862 ΕΑΕ ΜΟΣΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΗΝΟΒΙΑ 
ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1375 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

298 871 ΕΑΕ ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 1388 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

299 873 ΕΑΕ ΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1390 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

300 881 ΕΑΕ ΞΥΠΟΛΥΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 A 1400 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

301 887 ΕΑΕ ΜΠΟΥΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1407 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

302 891 ΕΑΕ ΚΟΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 1414 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

303 892 ΕΑΕ ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΕ01 A 1415 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

304 894 ΕΑΕ ΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 1419 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

305 896 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΕ01 A 1429 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

306 898 ΕΑΕ ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1431 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

307 902 ΕΑΕ ΝΑΚΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 1435 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

308 912 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1450 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

309 918 ΕΝΓ ΜΙΣΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1460 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

310 919 ΕΑΕ ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1461 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

311 924 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 1467 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

312 932 ΕΑΕ ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1482 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

313 935 ΕΑΕ ΚΙΤΣΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 1487 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

314 956 ΕΑΕ ΣΙΔΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1530 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

315 966 ΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1545 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

316 974 ΕΝΓ ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1562 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

317 980 ΕΑΕ ΒΟΡΝΙΩΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1578 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

318 981 ΕΑΕ ΤΟΓΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1581 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

319 988 ΕΑΕ ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΔΕ01 A 1595 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

320 1002 ΕΑΕ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1647 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

321 1033 ΕΑΕ ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 A 1702 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

322 1049 ΕΑΕ ΚΑΛΙΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1753 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
10 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

323 1055 ΕΑΕ ΚΑΡΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1763 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

324 1062 ΕΑΕ ΝΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1779 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

325 1076 ΕΑΕ ΖΑΡΑΚΩΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1814 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

326 1083 ΕΑΕ ΣΚΟΥΦΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΘΑΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1835 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

327 1092 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1879 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

328 1118 ΕΑΕ ΣΟΥΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1949 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

329 1126 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1991 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

330 1127 ΕΑΕ ΣΙΩΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1994 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

331 1129 ΕΑΕ ΜΠΑΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 1998 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

332 1135 ΕΑΕ ΠΑΚΤΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 2026 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

333 1148 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2113 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

334 1151 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2147 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

335 1160 ΕΑΕ ΠΕΛΑΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2300 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

336 1166 ΕΑΕ ΚΟΚΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΔΕ01 A 2385 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

337 2 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 121 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

338 3 ΕΑΕ ΒΑΚΩΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ21 A 123 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

339 4 ΕΑΕ ΛΕΒΑΝΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 124 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

340 5 ΕΑΕ ΜΠΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 A 125 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

341 6 ΕΑΕ ΦΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ21 A 127 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

342 8 ΕΑΕ ΠΡΙΦΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 129 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

343 9 ΕΑΕ ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 131 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

344 10 ΕΑΕ ΒΟΥΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 132 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

345 11 ΕΑΕ ΜΟΝΟΣΠΙΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 A 133 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

346 14 ΕΑΕ ΛΑΠΠΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΛΙΛΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 A 136 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

347 15 ΕΑΕ ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ21 A 138 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

348 16 ΕΑΕ ΤΥΡΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 A 139 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

349 17 ΕΑΕ ΚΑΠΝΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 140 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

350 21 ΕΑΕ ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ21 A 145 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

351 22 ΕΑΕ ΜΠΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 A 146 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

352 23 ΕΑΕ ΒΑΚΑΛΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 147 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

353 24 ΕΑΕ ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 148 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

354 26 ΕΑΕ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 A 151 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

355 27 ΕΑΕ ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 A 154 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

356 29 ΕΑΕ ΓΡΙΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 A 156 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

357 30 ΕΑΕ ΒΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 A 157 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

358 32 ΕΑΕ ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ21 A 159 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

359 33 ΕΑΕ ΛΕΚΚΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΝΤΑΛΕΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ21 A 160 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

360 34 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ21 A 161 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

361 36 ΕΑΕ ΜΠΙΛΙΤΣΑΚΗ ΦΑΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ21 A 163 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

362 37 ΕΑΕ ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ21 A 164 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

363 38 ΕΑΕ ΔΕΣΠΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 165 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

364 39 ΕΑΕ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 A 170 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

365 41 ΕΑΕ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 172 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

366 43 ΕΑΕ ΒΡΑΧΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 A 174 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

367 44 ΕΑΕ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ21 A 176 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

368 46 ΕΑΕ 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 A 181 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

369 48 ΕΑΕ ΤΣΟΠΑΝΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΙΜΩΝ ΠΕ21 A 183 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

370 49 ΕΑΕ ΚΛΗΜΕΝΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 184 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

371 51 BRAILLE ΡΙΖΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ21 A 186 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

372 53 ΕΑΕ ΓΚΟΤΖΙΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 A 188 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

373 54 ΕΑΕ ΚΑΤΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ21 A 189 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

374 59 ΕΑΕ ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 195 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

375 60 ΕΑΕ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 A 196 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

376 62 ΕΑΕ ΚΑΒΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ21 A 199 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

377 63 ΕΑΕ ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ21 A 200 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

378 64 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛ
Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 201 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

379 65 ΕΑΕ ΠΟΛΙΤΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 202 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

380 68 BRAILLE 
ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ 
ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 A 205 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

381 69 ΕΑΕ ΚΙΟΣΕ ΡΕΙΧΑΝ ΙΛΧΑΝ ΠΕ21 A 208 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

382 70 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ21 A 210 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

383 71 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ21 A 211 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

384 72 ΕΑΕ ΚΩΤΣΙΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 A 214 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

385 73 ΕΑΕ ΤΥΡΙΑΚΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 A 216 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

386 74 ΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ21 A 217 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

387 77 ΕΑΕ ΓΚΑΡΑΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 A 220 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

388 83 ΕΑΕ ΠΟΥΤΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 228 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

389 84 ΕΑΕ ΑΜΠΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ21 A 230 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

390 85 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ21 A 231 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

391 86 ΕΑΕ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ21 A 232 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

392 87 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 A 233 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

393 90 ΕΑΕ ΤΡΑΝΤΟΥ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 A 236 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

394 92 ΕΑΕ ΤΣΑΡΑΓΚΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 A 240 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

395 93 ΕΑΕ ΣΤΡΕΠΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 242 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

396 94 ΕΑΕ ΚΥΡΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 A 243 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

397 98 ΕΑΕ ΤΕΚΕΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 A 247 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

398 99 ΕΑΕ ΤΣΑΓΚΑΔΑ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 A 248 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

399 100 ΕΑΕ ΝΑΖΕΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 A 250 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

400 101 ΕΑΕ ΜΑΓΙΑΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 A 252 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

401 103 ΕΑΕ ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ21 A 255 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

402 106 ΕΑΕ ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 A 260 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

403 107 ΕΑΕ ΤΣΕΒΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 A 262 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

404 108 ΕΑΕ ΝΤΑΦΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ21 A 264 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

405 110 ΕΑΕ ΡΕΝΤΖΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 271 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

406 111 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ21 A 274 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

407 112 ΕΑΕ ΤΣΙΜΠΟΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 A 276 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
12 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΣ 

408 114 ΕΑΕ ΓΑΡΔΙΚΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 A 278 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

409 116 ΕΑΕ ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 281 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

410 118 ΕΑΕ ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 A 285 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

411 121 ΕΑΕ ΖΑΙΜΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 290 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

412 122 ΕΑΕ ΤΖΕΛΑΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 292 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

413 123 ΕΑΕ ΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ21 A 293 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

414 124 ΕΑΕ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 295 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

415 128 ΕΑΕ ΠΙΝΑΛΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 301 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

416 129 ΕΑΕ ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 302 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

417 130 ΕΑΕ ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ21 A 304 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

418 131 ΕΑΕ ΑΣΒΕΣΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ21 A 312 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

419 132 ΕΑΕ 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ21 A 315 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

420 136 ΕΑΕ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 331 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

421 137 ΕΝΓ ΜΩΡΑΙΤΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ21 A 338 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

422 138 ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ21 A 347 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

423 139 ΕΑΕ ΜΠΑΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 A 349 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

424 140 ΕΑΕ ΣΑΜΑΡΑ ΘΕΟΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 A 366 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

425 141 ΕΑΕ ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 A 390 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

426 142 ΕΑΕ ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ21 A 392 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

427 145 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΕΡΜΙΟΝΗ 
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 407 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

428 146 ΕΑΕ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 A 412 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

429 148 ΕΑΕ ΓΕΡΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 A 438 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

430 149 ΕΑΕ ΚΑΒΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 440 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

431 1 ΕΑΕ ΤΙΛΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ22 A 10 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

432 2 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ22 A 19 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

433 3 ΕΑΕ ΔΑΜΟΥΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ22 A 23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

434 4 ΕΑΕ ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ22 A 25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

435 5 ΕΑΕ ΤΣΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ22 A 36 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

436 6 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ22 A 38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

437 7 ΕΑΕ ΠΙΤΤΑ 
ΛΙΛΑ-
ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ22 A 41 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

438 1 ΕΑΕ ΚΑΠΑΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 A 52 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

439 2 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 A 91 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

440 3 ΕΑΕ ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 A 92 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

441 6 ΕΑΕ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 A 111 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

442 7 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 A 113 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

443 22 ΕΑΕ ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 A 162 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
13 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

444 27 ΕΑΕ ΜΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 A 169 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

445 29 ΕΑΕ ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 A 171 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

446 34 ΕΑΕ ΜΝΑΣΩΝΟΣ ΜΝΑΣΩΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 A 181 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

447 35 ΕΑΕ ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 A 182 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

448 38 ΕΑΕ ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ23 A 186 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

449 45 ΕΑΕ ΠΑΠΟΥΛΙΔΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 A 194 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

450 47 ΕΑΕ ΚΑΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ23 A 197 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

451 53 ΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 A 203 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

452 54 ΕΑΕ ΤΙΒΙΚΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 A 206 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

453 57 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 A 209 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

454 58 ΕΑΕ ΚΟΚΚΟΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 A 211 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

455 62 ΕΑΕ ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 A 216 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

456 66 ΕΑΕ ΦΕΝΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ23 A 221 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

457 69 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 A 224 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

458 81 ΕΑΕ ΚΟΚΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 A 238 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

459 82 ΕΑΕ ΡΕΜΠΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 A 239 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

460 85 ΕΑΕ ΚΟΥΛΑΚΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 A 244 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

461 87 ΕΑΕ ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 A 246 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

462 91 ΕΑΕ ΜΠΑΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 A 250 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

463 102 ΕΑΕ ΒΕΛΟΥΤΣΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 A 263 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

464 107 ΕΑΕ ΚΟΤΣΑΦΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 A 268 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

465 111 ΕΑΕ ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 A 272 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

466 117 ΕΑΕ ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 A 279 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

467 122 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΒΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ23 A 286 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

468 128 ΕΑΕ ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ23 A 293 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

469 130 ΕΑΕ ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 A 295 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

470 138 ΕΑΕ ΡΕΠΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 A 304 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

471 152 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 A 323 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

472 156 ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΕΛΛΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ
Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 A 328 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

473 159 ΕΑΕ ΣΙΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 A 331 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

474 164 ΕΑΕ ΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 A 337 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

475 178 ΕΑΕ ΚΑΛΥΒΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 A 359 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

476 193 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 A 385 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

477 201 ΕΑΕ ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 A 394 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

478 206 ΕΑΕ ΠΑΝΤΕΛΕΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ
Ν ΠΕ23 A 399 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

479 212 ΕΑΕ ΤΣΩΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 A 406 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

480 216 ΕΑΕ ΤΟΠΤΣΟΓΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 A 411 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

481 217 ΕΑΕ ΣΙΔΕΡΗ ΦΛΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 A 413 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

482 222 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 A 421 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

483 224 ΕΑΕ ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 A 423 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

484 231 ΕΑΕ ΠΑΣΣΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 A 435 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

485 251 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 A 462 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

486 256 ΕΑΕ ΛΑΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 A 468 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

487 257 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 A 469 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

488 260 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 A 472 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
14 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΑΣΤΟΥ (Δ.Ε.) 

489 261 ΕΑΕ ΛΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 A 473 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

490 266 ΕΑΕ ΚΟΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ23 A 479 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

491 267 ΕΑΕ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 A 480 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

492 280 ΕΑΕ ΜΑΛΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 A 498 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

493 296 ΕΑΕ ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 A 524 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

494 302 ΕΑΕ ΤΣΙΛΙΜΑΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 4 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

495 316 ΕΑΕ ΚΩΤΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 B 41 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

496 326 ΕΑΕ ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 B 60 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

497 334 ΕΑΕ ΚΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 B 84 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

498 345 ΕΑΕ ΠΕΤΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 105 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

499 347 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 107 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

500 354 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥ
ΛΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ23 B 116 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

501 364 ΕΑΕ ΜΟΥΡΤΕΖΑ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 130 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

502 366 ΕΑΕ ΛΥΤΡΑ ΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 133 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

503 367 ΕΑΕ ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 134 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

504 370 ΕΑΕ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝ
Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 140 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

505 388 ΕΑΕ ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 167 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

506 399 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 B 181 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

507 402 ΕΑΕ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ 
ΟΛΓΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 184 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

508 437 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 256 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

509 449 ΕΑΕ ΑΛΗ ΑΧΜΑΝΤ ΜΟΧΑΜΑΝΤ ΠΕ23 B 279 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

510 458 ΕΑΕ ΝΤΕΛΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 297 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

511 459 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 B 298 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

512 477 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 361 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

513 479 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ 
ΡΑΦΑΗΛ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 383 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

514 482 ΕΑΕ ΜΠΟΥΛΙΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 B 387 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

515 483 ΕΑΕ ΠΑΛΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 388 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

516 506 ΕΑΕ ΤΣΟΥΝΕΛΛΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 484 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

517 511 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΔΩΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
Τ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 B 509 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

518 529 ΕΑΕ ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 603 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

519 545 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 732 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

520 560 ΕΑΕ ΖΑΧΑΡΙΑ ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 860 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

521 580 ΕΑΕ ΚΡΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 953 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

522 596 ΕΑΕ ΠΛΑΚΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1117 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

523 597 ΕΑΕ ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1129 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

524 598 ΕΝΓ ΜΠΕΘΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 B 1143 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

525 1 ΕΑΕ ΜΠΟΥΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 A 11 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

526 2 ΕΑΕ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 A 75 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

527 4 ΕΑΕ ΔΕΡΜΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 106 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

528 5 ΕΑΕ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 A 114 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

529 6 ΕΑΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 A 116 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

530 7 ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 A 121 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

531 8 ΕΑΕ ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 124 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

532 10 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ ΠΕ25 A 129 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

533 11 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 130 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

534 12 ΕΑΕ ΠΕΤΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 131 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

535 13 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΛΗΤΩ ΒΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 A 132 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

536 14 ΕΑΕ 
ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 A 133 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

537 15 ΕΑΕ ΒΑΡΔΑΚΑ 
ΑΡΙΣΤΕΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 134 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

538 17 ΕΑΕ ΤΣΙΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 A 139 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

539 19 ΕΑΕ ΤΖΟΥΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 A 143 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

540 20 ΕΑΕ ΘΑΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 A 145 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

541 22 ΕΑΕ ΒΕΜΜΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 A 148 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

542 23 ΕΑΕ ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 A 149 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

543 25 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 151 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

544 26 ΕΑΕ ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 152 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

545 28 ΕΑΕ ΜΑΡΓΕΤΟΥΣΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 154 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

546 29 ΕΑΕ ΚΟΥΡΟΥ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 A 155 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

547 30 ΕΑΕ ΜΠΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 A 156 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

548 31 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 A 157 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

549 35 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 162 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

550 36 ΕΑΕ ΤΖΙΚΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 A 163 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

551 37 ΕΑΕ ΚΑΛΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 A 164 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

552 39 ΕΑΕ ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΖΑΜΠΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 A 166 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

553 40 ΕΑΕ ΣΤΑΜΟΥΛΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 167 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

554 41 ΕΑΕ ΓΙΩΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ25 A 168 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

555 48 ΕΑΕ ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ25 A 175 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

556 52 ΕΑΕ ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 179 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

557 55 ΕΑΕ ΚΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 A 183 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

558 56 ΕΑΕ ΧΑΛΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 184 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

559 60 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 A 188 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

560 61 ΕΑΕ ΚΟΥΡΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 A 189 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

561 65 ΕΑΕ ΓΚΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 A 193 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

562 67 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 A 195 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

563 70 ΕΑΕ ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 A 201 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

564 71 ΕΑΕ ΓΑΡΕΦΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 A 202 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

565 72 ΕΑΕ ΓΟΥΛΑ ΛΟΥΚΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 205 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

566 73 ΕΑΕ ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 A 206 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

567 74 ΕΑΕ ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 A 207 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

568 75 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 208 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

569 76 ΕΑΕ ΒΑΒΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 A 209 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

570 80 ΕΑΕ ΚΑΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΠΕ25 A 213 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

571 81 ΕΑΕ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 214 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
16 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

572 83 ΕΑΕ ΚΟΛΟΚΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 216 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

573 86 ΕΑΕ ΡΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΠΕ25 A 219 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

574 93 ΕΑΕ ΖΗΣΙΔΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 227 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

575 94 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ25 A 228 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

576 96 ΕΑΕ ΣΜΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 A 230 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

577 97 ΕΑΕ ΣΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ25 A 231 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

578 99 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 A 233 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

579 100 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 A 234 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

580 101 ΕΑΕ ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 A 235 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

581 103 ΕΑΕ ΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 237 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

582 105 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 242 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

583 110 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 A 250 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

584 114 ΕΑΕ ΚΟΤΣΙ ΕΛΝΤΑ ΤΣΑΓΙΟΥΠ ΠΕ25 A 254 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

585 115 ΕΑΕ ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 A 255 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

586 125 ΕΑΕ ΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 269 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

587 126 ΕΑΕ ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 A 271 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

588 128 ΕΑΕ ΒΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 A 273 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

589 132 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 A 279 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

590 137 ΕΑΕ ΒΑΡΣΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 A 287 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

591 143 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 293 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

592 148 ΕΑΕ ΙΩΑΚΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 A 301 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

593 151 ΕΑΕ ΚΟΥΡΑΜΠΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 306 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

594 170 ΕΑΕ ΦΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 A 333 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

595 192 ΕΑΕ ΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 359 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

596 197 ΕΑΕ ΜΠΟΥΤΣΩΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 A 367 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

597 200 ΕΑΕ ΜΕΡΓΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 A 371 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

598 202 ΕΑΕ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 A 373 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

599 210 ΕΑΕ ΧΑΜΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ25 A 387 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

600 220 ΕΑΕ ΤΖΙΕΡΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 401 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

601 223 ΕΑΕ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 406 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

602 241 ΕΑΕ ΖΑΡΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 A 436 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

603 259 ΕΑΕ ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 464 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

604 262 ΕΑΕ ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 A 467 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

605 304 ΕΑΕ ΜΑΝΕΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 A 531 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

606 310 ΕΑΕ ΜΙΝΤΖΑ ΜΥΡΤΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 539 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

607 345 ΕΑΕ ΜΠΟΡΜΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 A 585 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

608 369 ΕΑΕ ΜΠΕΛΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 A 615 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

609 372 ΕΑΕ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 A 620 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

610 421 ΕΑΕ ΖΗΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ25 A 681 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

611 468 ΕΑΕ ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 746 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

612 475 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 A 756 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

613 498 ΕΑΕ ΡΕΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 A 792 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

614 517 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 A 825 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

615 525 ΕΑΕ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 834 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

616 540 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 A 866 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

617 545 ΕΑΕ ΣΧΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 A 874 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

618 554 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 A 892 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

619 589 ΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ25 B 7 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

620 613 ΕΑΕ ΤΣΙΟΤΣΙΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 45 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

621 615 ΕΑΕ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 49 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

622 626 ΕΑΕ ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΜΑΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 66 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

623 673 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 158 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

624 773 ΕΑΕ ΚΩΣΤΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ25 B 316 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

625 782 ΕΑΕ ΠΑΧΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 B 327 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

626 793 ΕΑΕ ΜΑΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ25 B 340 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

627 801 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
ΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 353 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

628 1021 ΕΑΕ ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ ΠΕ25 B 900 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

629 1060 ΕΑΕ ΣΚΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 B 1039 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

630 1087 ΕΝΓ ΖΑΙΛΗ ΤΑΓΙΑΡ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ25 B 1183 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

631 1144 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 1552 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

632 1 ΕΑΕ ΚΥΔΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 A 35 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

633 2 ΕΑΕ ΚΟΣΚΙΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ28 A 66 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

634 3 ΕΝΓ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ28 A 72 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

635 5 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ28 A 76 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

636 6 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 A 88 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

637 7 ΕΑΕ ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ28 A 89 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

638 9 ΕΑΕ ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ28 A 91 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

639 12 ΕΑΕ ΚΡΕΤΣΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ28 A 94 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

640 13 ΕΑΕ ΜΟΣΧΟΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ28 A 95 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

641 14 ΕΑΕ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ28 A 96 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

642 15 ΕΑΕ ΣΑΜΑΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 A 99 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

643 16 ΕΑΕ ΤΣΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ28 A 100 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

644 17 ΕΑΕ ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΡΩΝ ΠΕ28 A 101 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

645 18 ΕΑΕ ΤΣΙΓΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 A 102 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

646 19 ΕΑΕ ΜΑΛΑΚΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝ
Η ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 A 103 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

647 20 ΕΑΕ ΣΙΜΗΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 A 104 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

648 21 ΕΑΕ ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ28 A 106 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

649 23 ΕΑΕ ΣΤΡΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 A 108 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

650 24 ΕΑΕ ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΝΟΝΤΑΡΙ ΠΕ28 A 109 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

651 26 ΕΑΕ ΡΑΜΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 A 112 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

652 27 ΕΑΕ 
ΘΕΟΔΟΣΗΣ 
ΠΑΛΙΜΕΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 A 113 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

653 28 ΕΑΕ ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ28 A 114 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

654 29 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 A 115 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

655 30 ΕΑΕ ΜΑΓΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 A 116 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

656 32 ΕΑΕ ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 A 118 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

657 33 ΕΑΕ ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 A 119 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

658 34 ΕΑΕ ΣΑΣΑΡΩΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ28 A 120 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

659 35 ΕΑΕ ΖΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 A 121 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

660 36 ΕΑΕ ΣΤΑΜΙΡΗ ΜΑΡΙΖΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 A 125 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

661 37 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ28 A 126 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

662 38 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 A 127 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

663 39 ΕΑΕ ΧΥΤΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 A 128 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

664 40 ΕΑΕ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ28 A 129 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

665 41 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 A 131 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

666 42 ΕΑΕ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 A 132 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

667 43 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 A 133 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

668 44 ΕΑΕ ΣΑΜΟΥΡΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ28 A 136 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

669 45 ΕΑΕ ΠΙΝΙΩΤΗ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 A 137 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

670 46 ΕΑΕ ΤΣΟΥΝΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 A 138 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

671 47 ΕΑΕ ΚΕΜΕΝΤΣΕΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ28 A 139 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

672 48 ΕΑΕ ΚΙΟΤΤΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 A 140 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

673 49 ΕΑΕ ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 A 141 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

674 50 ΕΑΕ ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ28 A 142 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

675 51 ΕΑΕ ΠΙΤΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ28 A 143 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

676 52 ΕΑΕ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ28 A 149 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

677 53 ΕΑΕ ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 A 150 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

678 54 ΕΑΕ ΚΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ28 A 151 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

679 55 ΕΑΕ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 A 152 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

680 56 ΕΑΕ ΤΟΥΛΙΑΤΟΥ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ - 
ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ28 A 154 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

681 57 ΕΑΕ ΚΑΒΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 A 155 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

682 58 ΕΑΕ ΜΠΟΥΛΜΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 A 157 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

683 59 ΕΑΕ ΜΗΤΣΙΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 A 159 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

684 60 ΕΑΕ ΜΑΖΑΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ28 A 160 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

685 62 ΕΑΕ ΒΑΣΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 A 163 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

686 64 ΕΑΕ ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ28 A 168 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

687 65 ΕΑΕ ΚΑΛΙΟΝΤΖΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ28 A 169 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

688 67 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 A 173 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

689 69 ΕΑΕ ΠΑΠΑΠΛΙΟΥΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΖΗΝΩΝΑΣ ΠΕ28 A 176 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

690 70 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 A 179 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

691 71 ΕΑΕ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ28 A 181 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

692 72 ΕΑΕ ΠΑΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 A 182 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

693 73 ΕΑΕ ΚΑΛΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 A 183 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

694 76 ΕΑΕ ΚΟΤΤΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ28 A 192 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

695 77 ΕΑΕ ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 A 194 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

696 78 ΕΑΕ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 A 196 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

697 79 ΕΑΕ ΠΑΠΑΛΑΪΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ28 A 198 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

698 80 ΕΑΕ ΜΛΑΔΕΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 A 200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

699 81 ΕΑΕ ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ28 A 201 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

700 82 ΕΑΕ ΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΒΑΓΙΑΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ28 A 202 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

701 83 ΕΑΕ ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 A 203 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

702 84 ΕΑΕ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ28 A 220 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

703 85 ΕΑΕ ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 A 228 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

704 86 ΕΑΕ ΚΟΚΚΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 A 242 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
19 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

705 87 ΕΑΕ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 A 243 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

706 88 ΕΑΕ ΤΣΙΟΥΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 A 249 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

707 89 ΕΑΕ ΤΣΙΡΙΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 A 250 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

708 90 ΕΑΕ ΚΟΥΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 B 6 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

709 91 ΕΑΕ ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 B 34 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

710 92 ΕΑΕ ΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 B 38 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

711 2 ΕΑΕ ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 A 59 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

712 3 ΕΑΕ ΚΟΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ29 A 71 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

713 5 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ29 A 88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

714 6 ΕΑΕ ΣΤΑΜΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ29 A 89 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

715 9 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 A 92 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

716 10 ΕΑΕ ΓΑΛΑΤΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 
ΓΕΩΡΓΟΔΙΟΝΥΣ
ΗΣ ΠΕ29 A 93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

717 11 ΕΑΕ ΜΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 A 94 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

718 12 ΕΑΕ ΚΟΚΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 A 95 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

719 13 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΕΤΣΙΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΕΥΘΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ29 A 97 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

720 14 ΕΑΕ ΚΥΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ29 A 98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

721 15 ΕΑΕ ΔΗΜΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 A 99 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

722 16 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ29 A 100 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

723 17 ΕΑΕ ΓΚΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 A 101 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

724 18 ΕΑΕ ΜΗΝΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 A 104 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

725 19 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ29 A 105 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

726 20 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 A 107 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

727 21 ΕΑΕ ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ29 A 108 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

728 22 ΕΑΕ ΚΙΝΤΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 A 109 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

729 23 ΕΑΕ ΡΟΥΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 A 110 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

730 24 ΕΑΕ ΜΕΛΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 A 111 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

731 25 ΕΑΕ ΤΗΛΙΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 A 113 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

732 28 ΕΑΕ ΜΠΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ29 A 116 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

733 29 ΕΑΕ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 A 120 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

734 30 ΕΑΕ ΣΩΠΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 A 121 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

735 31 ΕΑΕ ΛΕΓΓΕΤΣΗ ΤΑΜΑΜΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ29 A 123 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

736 32 ΕΑΕ ΧΑΖΑΠΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 A 124 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

737 35 ΕΑΕ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ29 A 130 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

738 36 ΕΑΕ ΒΡΑΓΓΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ29 A 131 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

739 39 ΕΑΕ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 B 2 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

740 40 ΕΑΕ ΚΙΟΥΡΤ 
ΔΑΦΝΗ 
ΕΜΙΝΕ ΑΛΗ ΠΕ29 B 3 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

741 41 ΕΑΕ ΚΟΥΜΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 B 4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

742 42 BRAILLE ΣΙΟΥΤΗ ΕΛΠΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 B 5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

743 43 ΕΑΕ ΠΕΙΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 B 8 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

744 44 ΕΑΕ ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 B 9 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

745 45 ΕΑΕ ΛΑΔΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 B 10 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

746 46 ΕΑΕ ΛΕΚΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 B 13 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
20 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

747 47 ΕΑΕ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ ΠΕ29 B 18 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

748 48 ΕΑΕ ΜΠΕΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 B 19 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

749 49 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ29 B 20 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

750 50 ΕΑΕ ΠΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΠΕ29 B 21 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

751 51 ΕΑΕ ΚΛΩΣΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 B 23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

752 52 ΕΑΕ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΧΡΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ29 B 26 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

753 54 ΕΑΕ ΓΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 B 30 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

754 55 ΕΑΕ ΑΡΧΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ29 B 32 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

755 57 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΡΕΝΟΣ ΠΕ29 B 34 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

756 58 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ29 B 36 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

757 61 ΕΑΕ ΤΡΑΧΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 B 42 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

758 64 ΕΑΕ ΚΑΣΤΡΙΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ29 B 45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

759 65 ΕΑΕ ΛΟΥΜΠΡΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 B 50 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

760 66 ΕΑΕ ΤΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ29 B 54 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

761 67 ΕΑΕ ΒΡΑΧΟΡΙΤΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΣΑΜΟΥΗΛ ΠΕ29 B 57 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

762 69 ΕΑΕ ΚΟΥΦΑΝΤΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 B 69 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

763 70 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 B 73 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

764 71 ΕΑΕ ΜΗΛΙΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 B 75 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

765 72 ΕΑΕ ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 B 81 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

766 73 ΕΑΕ ΖΗΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 B 88 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

767 74 ΕΑΕ ΝΤΙΣΠΥΡΑΚΗ ΑΡΣΙΝΟΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΠΕ29 B 89 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

768 75 ΕΑΕ ΦΙΛΙΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ29 B 91 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

769 76 ΕΑΕ ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 B 98 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

770 77 ΕΑΕ ΣΙΣΑΜΠΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 B 106 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

771 78 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ29 B 112 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

772 79 ΕΑΕ ΤΑΥΡΗ ΝΤΕΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ29 B 114 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

773 81 ΕΑΕ ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 B 124 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

774 83 ΕΑΕ ΤΑΣΟΛΑΜΠΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 B 145 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

775 85 ΕΝΓ ΧΑΛΔΑΙΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 B 153 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

776 86 ΕΑΕ ΚΑΛΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 B 157 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

777 87 ΕΑΕ ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ29 B 163 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

778 88 ΕΑΕ ΜΑΝΤΖΙΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 B 171 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

779 89 ΕΑΕ ΧΑΡΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ29 B 173 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

780 90 ΕΑΕ ΚΟΛΟΒΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ29 B 185 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

781 91 ΕΑΕ ΒΟΥΙΔΑΣΚΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ29 B 187 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

782 92 ΕΑΕ ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ29 B 188 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

783 93 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 B 192 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

784 94 ΕΑΕ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ29 B 212 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

785 95 ΕΑΕ ΚΟΡΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ29 B 223 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

786 96 ΕΑΕ ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ29 B 251 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

787 97 ΕΑΕ ΚΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 B 252 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

788 13 ΕΑΕ ΖΙΟΥΜΠΙΛΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ30 A 152 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

789 15 ΕΑΕ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 156 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
21 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

790 16 ΕΑΕ 
ΝΙΚΟΛΤΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΤΑΚΗΣ ΠΕ30 A 158 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

791 19 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 162 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

792 21 ΕΑΕ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 A 164 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

793 22 ΕΑΕ ΣΠΗΛΙΑΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 165 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

794 27 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 A 172 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

795 29 ΕΑΕ ΚΟΤΤΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛ ΠΕ30 A 174 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

796 34 ΕΑΕ ΑΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ30 A 179 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

797 37 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 A 182 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

798 39 ΕΑΕ ΜΠΟΜΠΑΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΗΝΑ ΠΕ30 A 184 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

799 43 ΕΑΕ ΝΤΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 190 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

800 44 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΪΚΟΣ ΠΕ30 A 191 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

801 45 ΕΑΕ ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 A 192 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

802 47 ΕΑΕ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 A 194 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

803 48 ΕΑΕ ΒΟΛΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 195 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

804 50 ΕΑΕ ΜΕΛΙΣΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 198 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

805 53 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 202 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

806 55 ΕΑΕ ΣΥΜΕΩΝΑΚΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 A 204 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

807 56 ΕΑΕ ΚΟΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 A 205 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

808 59 ΕΑΕ ΝΙΚΟΣΛΑΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ30 A 209 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

809 60 ΕΑΕ ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 211 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

810 61 ΕΑΕ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 A 212 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

811 62 ΕΑΕ ΒΕΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 213 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

812 69 ΕΑΕ ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ30 A 221 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

813 70 ΕΑΕ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 A 222 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

814 71 ΕΑΕ ΚΙΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 A 223 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

815 81 ΕΑΕ ΤΣΑΒΤΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 235 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

816 82 ΕΑΕ ΚΑΡΑΞΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 A 236 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

817 84 ΕΑΕ ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 238 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

818 107 ΕΑΕ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 A 264 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

819 114 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 271 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

820 116 ΕΑΕ ΑΝΑΤΟΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 A 274 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

821 121 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 A 280 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

822 125 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 A 284 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

823 126 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 285 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

824 134 ΕΑΕ ΚΟΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 A 295 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

825 138 ΕΑΕ ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 301 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

826 145 ΕΑΕ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 A 312 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

827 155 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 A 325 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

828 160 ΕΑΕ ΜΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 A 330 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

829 172 ΕΑΕ ΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 A 347 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

830 184 ΕΑΕ ΜΠΟΥΤΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 A 361 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

831 191 ΕΑΕ ΒΕΛΑΙ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΤΑΧΙΡ ΠΕ30 A 373 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

832 197 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 380 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

833 201 ΕΑΕ ΧΑΒΕΛΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 387 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

834 210 ΕΑΕ ΦΑΝΕ ΡΕΝΤΙΟΝ DHIMITRI ΠΕ30 A 398 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

835 212 ΕΑΕ ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 400 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

836 218 ΕΑΕ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 406 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

837 220 ΕΑΕ ΓΙΑΚΟΥΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 A 408 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

838 237 ΕΑΕ ΣΚΙΑΘΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ30 A 430 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙ 
ΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

839 238 ΕΑΕ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 431 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

840 253 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 A 451 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

841 263 ΕΑΕ ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 464 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

842 272 ΕΑΕ ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΕ30 A 476 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

843 291 ΕΑΕ ΣΑΪΣΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 A 507 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

844 296 ΕΑΕ ΝΟΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 A 516 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

845 298 ΕΑΕ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 A 518 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

846 301 ΕΑΕ ΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ30 A 522 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

847 305 ΕΑΕ ΡΗΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 A 527 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

848 306 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 528 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

849 307 ΕΑΕ ΦΑΚΑΡΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 A 529 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

850 308 ΕΑΕ ΧΡΥΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 A 531 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

851 334 ΕΑΕ ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 574 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

852 339 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 A 583 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

853 397 ΕΑΕ ΓΚΑΝΕΔΟΥΔΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑ
ΝΤΩ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ30 A 667 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

854 408 ΕΑΕ ΖΗΝΤΡΟΥ 
ΡΑΦΑΕΛΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 A 687 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

855 442 ΕΑΕ ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 A 745 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

856 470 ΕΑΕ ΜΠΑΚΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 792 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

857 480 ΕΑΕ ΚΟΥΝΟΥΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ30 A 806 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

858 486 ΕΑΕ ΓΙΑΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 827 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

859 498 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 A 849 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

860 509 ΕΑΕ ΤΣΕΠΕΛΙΚΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 A 877 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

861 519 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ30 A 899 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

862 532 ΕΑΕ ΤΖΟΓΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 A 938 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

863 533 ΕΑΕ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 A 942 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

864 562 ΕΑΕ ΤΑΠΑΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 A 1074 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

865 563 ΕΑΕ ΒΑΛΣΑΜΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 A 1075 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την 1η έως και τις 2 Σεπτεμβρίου 2020, 

απευθείας στη σχολική μονάδα (ΣΜΕΑΕ), στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των οικείων 

Διευθυντών Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους, ήτοι μέχρι την 21η Ιουνίου για την 

Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση και μέχρι την 30η Ιουνίου για τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 
                           
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ



     

 
23 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο κας Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ- Μονάδα Β3 

 

ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ


		2020-08-26T16:55:46+0300
	Athens




